
Rząd  USA  zamówił  250  000
strojów hazmat dla Dallas
1 listopada 2014
Menedżer z dużej firmy przewozowej ujawnił serwisowi Infowars,
że rząd USA zlecił wysłanie 250 000 kombinezonów hazmat –
chroniących przed substancjami niebezpiecznymi – do Dallas,
gdzie  odnotowano  pierwsze  przypadki  eboli  w  Stanach
Zjednoczonych.

Menedżer  firmy  przewozowej  udowodnił  swoje  informacje
wysyłając  do  Infowars  dokument  tożsamości  ze  zdjęciem  i
zweryfikowaną  wiadomość  e-mail  z  firmowego  konta,
zastrzegając, że chce pozostać anonimowym ze względu na obawę,
że może zostać zwolniony za ujawnienie informacji.

„Właśnie dowiedziałem się, że zostałem poproszony o wysłanie
dla rządu USA 250 000 kombinezonów hazmat do Dallas w stanie
Teksas”  –  podaje  informator,  który  zarządza  kierowcami
pracującymi dla firmy transportowej.

Zakup ćwierć miliona strojów ochronnych hazmat i wysyłanie ich
do Dallas potwierdza, że władze służby zdrowia nadal są bardzo
zaniepokojone rozprzestrzenianiem się wirusa eboli po tym jak,
w  tym  miesiącu  dwie  pielęgniarki,  które  opiekowały  się
pacjentem  zero,  Thomasem  Ericem  Duncanem,  zaraziły  się
wirusem.

W ubiegłotygodniowym wywiadzie dla programu „Alex Jones Show”,
doktor  James  Lawrenzi  ujawnił,  że  Hospital  Corporation  of
America (HCA), prywatny operator zakładów opieki zdrowotnej,
usunął odzież ochronną i stroje hazmat z lokalnych szpitali,
nie  zastępując  ich  nowymi.  Lawrenzi  ujawnił  również,  że
ewentualne  przypadki  eboli  nie  są  odnotowywane  i  pacjenci
„znikają” ze szpitali.

Dystrybutor  sprzętu  ochronnego  Lakeland  Industries  ogłosił
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niedawno, że otrzymał zamówienie na milion strojów hazmat dla
agencji rządowych na całym świecie. Komunikat prasowy firmy
podbił w kilka godzin ceny akcji firmy o 30 procent.

We wrześniu Lakeland trafił na czołówki gazet po ujawnieniu,
że otrzymał zlecenie od Departamentu Stanu USA na 160 tysięcy
ubrań ochronnych.

Inne  agencje  federalne,  takie  jak  National  Institutes  of
Health,  również  magazynują  sprzęt  ochrony  osobistej  w
oczekiwaniu na nieznane „zdarzenia krytyczne” i zakłócenia w
łańcuchu dostaw, które mają nastąpić kiedyś w przyszłości.
„Infowars”  potwierdził  u  wielu  dystrybutorów,  że  rząd
federalny  wykupuje  kombinezony  hazmat  i  składuje  je  na
„rządowe potrzeby”.
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